DIRECCIÓN DE ADJUDICACIONES DIRECTAS Y EXCEPCIONES 

NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN 

OFICIO DADE/ 274 /2022 

FECHA 
17 de mayo de 2022 

Día          Mes         Año 

CONTRATACIÓN:  Adjudicación Directa Mínima (AD/MIN/DGRM/157/2022) 

IMPORTE TOTAL:  $7,250.00 (Siete mil doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)  

EMPRESA: Comunicaciones e Informática Aplicada, S.A. 

PARTIDA(S) ADJUDICADA(S): 

Partida Concepto Cantidad 
Precio 

unitario 
Subtotal 

1 Pantalla 40” 1 $6,250.00 $6,250.00 

Plazo de entrega: 3 días naturales de la notificación al proveedor adjudicado.